
2 Greiz - Tremnitz - Elsterberg - Cossengrün / Bernsgrün

Umleitungsfahrplan während der Sperrung der B 92 in Rothenthal

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Greiz, Puschkinplatz ab
Greiz, Vogtlandhalle
Greiz, Bahnhof Hst 1 an
Greiz, Bahnhof Hst 2 ab
Greiz, Carolinenstraße
Greiz, Tannendorf
Greiz, Tannendorfstraße

über Hasental 12
Obergrochlitz, Ort
Obergrochlitz, Am Straßenacker
Abzweig Caselwitz

über Caselwitz, Ort 12
Krellenhäuser
Moschwitz, Ort
Moschwitz, Wendeschleife
Moschwitz, Ort
Tremnitz
Pansdorf, Ort
Pansdorf
Wellsdorf
Hohndorf, Ort
Hohengrün
Elsterberg, Markt Hst 2 an

BA Elsterberg, Markt 1 ab
BA Greiz, Bahnhof 1 an
BA Greiz, Puschkinplatz 1 an
BA Greiz, Puschkinplatz 1 ab
BA Greiz, Bahnhof 1 ab
BA Elsterberg, Markt 1 an

Elsterberg, Markt Hst 2 ab
Elsterberg, Gasthaus Linde
Hohengrün
Hohndorf, Ort
Gablau
Leiningen, Ost
Hohndorf, Steinermühle
Hohndorf, Landesgrenze
Cunsdorf, Gasthaus
Schönbach, Ort
Cossengrün, Landstraße
Cossengrün, Kreuzung
Cossengrün, Schule
Görschnitz
Gippe an
Hohndorf, Steinermühle
Hohndorf, Kölbelmühle
Arnsgrün, Kesselmühle
Abzweig Fröbersgrün
Fröbersgrün, Warte
Arnsgrün, Wartehalle
Arnsgrün, Trockenwerk
Schönbrunn
Bernsgrün, Ortseingang
Bernsgrün, Wartehalle an

1

S

6.03
6.05
6.06

6.23

6.25
6.27
6.28
6.29

6.32
6.35
6.37
6.39
6.40

3

S

6.09
6.11
6.12

6.29
6.32
6.36
6.41
6.43
6.44
6.48
6.51

7

A

6.17
6.18
6.22
6.26

6.32
6.36
6.38
6.39
6.42
6.45
6.49
6.54
6.56
6.57
7.01
7.04

13

7.41
7.50
8.13
8.45
8.47

8.51
8.55
9.00
9.02
9.03
9.07
9.10

15

1212

11.36
11.38
11.39
11.44
11.46
11.47
11.48
11.52
11.57
11.58
11.59
12.03

12.07
12.08
12.09
12.13
12.17

12.21
12.24
12.28

12.28

12.32
12.35
12.39
12.41
12.42
12.45
12.48
12.52
12.57
12.59
13.00
13.04
13.07

17

12.40
12.42
12.43

12.51

12.58
13.01
13.05

13.05
13.07

13.08

13.10
13.12
13.13

13.16
13.22
13.25
13.27
13.29
13.30

25

13.50
13.52
13.53

14.01
14.05

14.11

14.16

19

A

13.47
13.50
14.16
14.20

14.24
14.27

14.29
14.32
14.36
14.41
14.43
14.44
14.48
14.51

25

14.50
14.52
14.53

15.01
15.05

15.11

15.16

21

A

14.47
14.50
15.16
15.40

15.44
15.47

15.49
15.52
15.56
16.01
16.03
16.04
16.08
16.11

25

15.50
15.52
15.53

16.01
16.05

16.11

16.16

23

S

15.47
15.50
16.16
16.20

16.24
16.27

16.29
16.32
16.36
16.41
16.43
16.44
16.48
16.51

      
A verkehrt nicht am 23.12.-31.12.20,

08.02.-12.02., 06.04.-09.04., 14.05.,
26.07.-03.09., 25.10.-29.10.21,
auch am 20.09.21

S verkehrt nur an Schultagen in
Thüringen, nicht am 21., 22.12.20,
21.05.21

12 verkehrt ab Greiz, Puschkinplatz
als Linie 12 über Obergrochlitz -
Moschwitz

Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen, nicht am 24. und 31.12.)

1 / 2 Datum 21/06/21 Uhrzeit 15:35:11

Gültig ab: 12. Juli 2021



2 Bernsgrün / Cossengrün - Elsterberg - Tremnitz - Greiz

Umleitungsfahrplan während der Sperrung der B 92 in Rothenthal

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Bernsgrün, Wartehalle ab
Schönbrunn
Arnsgrün, Trockenwerk
Arnsgrün, Wartehalle
Fröbersgrün, Warte
Abzweig Fröbersgrün
Arnsgrün, Kesselmühle
Hohndorf, Kölbelmühle
Hohndorf, Steinermühle
Hohndorf, Landesgrenze
Cunsdorf, Gasthaus ab
Schönbach, Ort
Cossengrün, Landstraße
Cossengrün, Kreuzung
Cossengrün, Schule
Görschnitz
Gippe
Elsterberg, Gasthaus Linde
Hohndorf, Landesgrenze
Leiningen, Ost
Gablau
Hohndorf, Ort
Hohengrün
Elsterberg, Schule
Elsterberg, Markt Hst 1 an

BA Elsterberg, Markt 1 ab
BA Greiz, Bahnhof 1 an
BA Greiz, Puschkinplatz 1 an
BA Greiz, Puschkinplatz 1 ab
BA Greiz, Bahnhof 1 ab
BA Elsterberg, Markt 1 an

Elsterberg, Markt Hst 1 ab
Hohengrün
Elsterberg, Gasthaus Linde
Hohndorf, Landesgrenze
Hohndorf, Steinermühle
Leiningen, Ost
Gablau
Hohndorf, Ort
Wellsdorf
Pansdorf
Pansdorf, Ort
Tremnitz
Moschwitz, Ort
Moschwitz, Wendeschleife
Moschwitz, Ort
Krellenhäuser

über Caselwitz, Ort 12
Abzweig Caselwitz
Obergrochlitz, Am Straßenacker
Obergrochlitz, Ort

über Hasental 12
Greiz, Tannendorfstraße
Greiz, Tannendorf
Greiz, Carolinenstraße
Greiz, Bahnhof Hst 2 an
Greiz, Bahnhof Hst 2 ab
Greiz, Vogtlandhalle
Greiz, Puschkinplatz an

2

S

6.32
6.36
6.41
6.43
6.44
6.48
6.51
6.53

6.57

6.57

6.59
7.00

7.02

7.09

7.17
7.18

7.19
7.21

4

A

6.45
6.49
6.54
6.56
6.57
7.01
7.04
7.06
7.08

7.10
7.13
7.16
7.17

7.17

7.19
7.20

7.22

7.28
7.32

7.40
7.41

7.42
7.44

10

8.44
8.48

8.51
8.55
8.56
8.57

9.01
9.04
9.05
9.06

9.08
9.09
9.10
9.12
9.16
9.18
9.20

12

8.10
8.13
8.14
8.17
8.23

8.26
8.28
8.30

8.31
8.33
8.37
8.40

8.44

14

8.51
8.55
9.00
9.02
9.03
9.07
9.10
9.12

9.15

9.15
9.19

9.22

9.28
9.32

9.34

9.35
9.36
9.37
9.41
9.44
9.45
9.46

9.47
9.49

18

11.49
11.53

11.56
12.00
12.01
12.02

12.04
12.05
12.06

12.08
12.09
12.10
12.12
12.16
12.18
12.20

20

GrGr

12.48
12.52
12.57
12.59
13.00
13.04
13.07
13.09

13.13
13.15
13.38

22

13.45
13.48
13.49
13.52

13.55
13.56
13.58
14.00
14.03

14.05

14.09
14.37
15.00
15.04

24

E

14.32
14.36
14.41
14.43
14.44
14.48
14.51
14.53
14.55

14.57

15.03
15.07

28

S

14.32
14.36
14.41
14.43
14.44
14.48
14.51
14.53

14.55

26

S

15.05

15.07
15.08
15.11
15.12
15.14
15.18

15.24
15.28

30

E

15.52
15.56
16.01
16.03
16.04
16.08
16.11
16.13
16.15

16.17

16.23
16.27

34

S

15.52
15.56
16.01
16.03
16.04
16.08
16.11
16.13

16.15
16.37
17.00
17.04

38

S

16.32
16.36
16.41
16.43
16.44
16.48
16.51
16.53

16.55

36

S

16.55

16.57
16.58
17.01
17.02
17.04
17.08

17.14
17.18
17.22
17.23

   
A verkehrt nicht am 23.12.-31.12.20,

08.02.-12.02., 06.04.-09.04., 14.05.,
26.07.-03.09., 25.10.-29.10.21,
auch am 20.09.21

E verkehrt nur am 21., 22.12.20,
29.03. - 01.04., 21.05., 20.09.,
01.11. - 05.11.21

S verkehrt nur an Schultagen in
Thüringen, nicht am 21., 22.12.20,
21.05.21

Gr verkehrt ohne Umstieg durch-
gehend nach Greiz (Linie 1)

Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen, nicht am 24. und 31.12.)

2 / 2 Datum 21/06/21 Uhrzeit 15:35:11

Gültig ab: 12. Juli 2021


